
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas  

Nr. TSP-229 

2020-09-21 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-03-28 SPRENDIMO NR. TS-37 

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS STEBĖTOJŲ TARYBOS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 

4 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 31 straipsnio 1 dalimi, 

33 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 

5 punktu, 8 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-200 

patvirtintų VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės įstatų 43 ir 45 punktais, atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos 

ligoninės 2020-09-10 raštą Nr. SD-229 ,,Dėl atstovo delegavimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-03-28 sprendimo Nr. TS-37 „Dėl 

Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ 1 punktu sudarytos 

Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų tarybos sudėtį: 

1.1. sprendimo 1.3 papunktį išdėstyti nauja redakcija: 

„1.3. ______________________ (savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaigos buveinė, 

tarybos paskirtas asmuo);“; 

1.2. sprendimo 1.4 papunktį išdėstyti nauja redakcija: 

„1.4. _____________________ (savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaigos buveinė, 

tarybos paskirtas asmuo);“; 

1.3. sprendimą papildyti 1.5 papunkčiu ir jo redakciją išdėstyti taip: 

„1.5. Ilona Palukaitienė, VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės darbuotoja-bendrosios praktikos 

slaugytoja (įstaigos pagal Darbo kodeksą veikiančio darbuotojų atstovo paskirtas asmuo).“. 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punktas įsigalioja 2020 m. spalio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-12-16 sprendimą 

Nr. TS-217 „Dėl viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų tarybos sudėties pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

      

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-03-28 SPRENDIMO NR. TS-37 

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS STEBĖTOJŲ TARYBOS 

SUDARYMO“ KEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 18 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, parengto projekto tikslai: Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 31 ir 33 straipsniais, asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos privalo turėti patariamuosius organus – Stebėtojų tarybas, kurios užtikrintų jų veiklos 

viešumą. Stebėtojų tarybos sudėtį ir darbo tvarką, kuri nustatoma veiklos nuostatais, tvirtina 

Savivaldybės taryba. VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų taryba buvo sudaryta penkerių metų 

kadencijai Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-03-28 sprendimu Nr. TS-37 „Dėl Viešosios 

įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“. Pasikeitus teisiniam reglamentavimui 

reikalinga pakeisti, papildyti ir sudaryti naujos sudėties VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų tarybą. 

Pagal Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 10, 20, 22, 27, 28, 29, 

30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 46, 55, 56 straipsnių pakeitimo ir 31 straipsnio pripažinimo netekusiu 

galios įstatymą, kuris įsigalios 2020-10-01, nuo 2020-10-01 stebėtojų taryba sudaroma iš penkių 

narių: iš dviejų LNSS viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

paskirtų asmenų; dviejų savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaigos buveinė, tarybos paskirtų 

asmenų ir vieno įstaigos pagal Darbo kodeksą veikiančio darbuotojų atstovo paskirto asmens. 

Sprendimo tikslas – sudaryti naujos sudėties VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų tarybą. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą – nėra. 

Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai – Teigiamos pasekmės. Priėmus šį sprendimą, nuo 

2020-10-01 veiks naujos sudėties VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės stebėtojų taryba. 

Neigiamų priimto sprendimo pasekmių nenumatoma.  

Papildomų lėšų sprendimui įgyvendinti nereikės. 

Projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) Inga Gudynaitė 

 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt



